转发《关于征集学校教育信息化优秀案例视频的通知》的通知
各中小学、幼儿园及有关学校：
根据常州市教育科学研究院《关于征集学校教育信息化优秀案例视频的通知》的精神，现将相关要求通知如下：
为鼓励信息技术融入教育教学的创新实践，积累教育信息化优秀案例，经研究决定面向全区中小学（含学前、中职）征集教育信息化优秀案例视频，具体安排如下：
一、种类与内容
（一）教育教学
通过信息技术与教育教学的深度融合解决课堂教学、课后服务、课程建设、教育治理等方面实际问题的案例，视频内容可以包括针对问题、亮点特色、取得成效、实现方式等。
（二）项目建设与装备应用
常州市第二批教育信息化建设项目推进、教育信息化装备创新应用方面的案例，视频内容可以包括针对问题、推进过程、阶段成果、困难应对、未来计划等。
（三）各方发展
数字化学习研究促进区域教育优质均衡发展、数字化学习研究促进学校高品质发展、数字化学习研究促进教师个人专业发展等方面的案例，视频内容可以包括解决问题、发展特色、取得成效、创新举措、方向展望等。
二、视频要求
案例视频时长3—5分钟，视频文件大小不超过1G，画幅要求达到720*576以上，格式为MP4。
三、报送方式
武进区各单位将案例视频文件、报名与汇总表（见附件）进行打包压缩，文件名为“武进区**学校”，上传地址为
https://disk.bestcloud.cn/simiyunv6/wjnxsxx/#/link/Y7WaFvkMDxJknMNueNB1  上传密码：hnaA，截止时间2022年3月24日。如有问题，可咨询邵老师，电话：13861212167。
附件：1.关于征集常州市教育信息化优秀案例视频的通知
2.案例征集报名与汇总表
常州市武进区教师发展中心

      2022年3月8日